

شفاف سازی مناقصات؛ نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

اولین و جامع ترین روزنامه اختصاصی مناقصات و مزایات کشور

شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۷۲۶

۱۵ جمادی الاول ۱۳۹۳ | قیمت: ۱۵۰۰ | تیراژ: ۲ صفحه | ۶۴ صفحه راهنما

Vol.7 | No.726 | 1500 Rls

Apr.7, 2012 | ISSN:2008-2886

مناقصه مزایده

علاقه مندان به مباحث کار گروه چاپ شده در این روزنامه، می توانند از ابتدا این مطالب را شنیده و در ستون کار گروه مطالعه نمایند.

آچه گذشت...

مناقصه

حمایت از تولید ملی با محدود کردن مناقصه هابه پیمانکاران داخلی

دوباره بانک مرکزی از حساب بانک ها پول برداشت!

نرخ ارز تأثیرگذارترین متغیر اقتصاد ایران

تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی

۲۷۷۰

مناقصه و مزایده

از تاریخ ۹۰/۱۲/۲۰ تا ۹۱/۱/۱۷ توسط ۸۴۲ دستگاه در ۳۱ استان کشور برگزار شد که مشروح آن در راهنمای مناقصه مزایده درج شده است

۶۴ صفحه

راهنمای مناقصه مزایده



به ۵ میلیارد مترمکعب آب شرب شهری و روستایی، ۲ میلیارد مترمکعب برای صنعت و بقیه آن نیز برای کشاورزی مورد استفاده قرار می گیرد.

وی با طرح این سؤال که آیا از ۹۰ میلیارد مترمکعب موجود در بخش کشاورزی در دست استفاده می شود، گفت: در حال حاضر در بسیاری از شهرستان های کشور کنت گلخانه ای ایجاد شده که مصرف آب آن یک پانزدهم و محصول آن نیز سه برابر اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

احمدی نژاد با بیان این که در گذشته برخی ها ادعای می کردند که کشاورزی شاخص رشد و اشتغال زایی ندارد، اظهار داشت: در حال حاضر ریزش های آسمانی در کشور بالغ بر ۴۰۰ میلیارد مترمکعب در سال است که از این میزان ۴۰ میلیارد مترمکعب آن مهار می شود و نزدیک به ۹۸ میلیارد مترمکعب از این میزان نیز مورد استفاده قرار می گیرد که از این مقدار نزدیک

رئیس جمهور با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی رهبر معظم انقلاب، کشاورزی و صنعت را از اولویت های دولت برای «تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی» برشمرد.

محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان در دیدار نوروزی جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی که در نهاد ریاست جمهوری انجام شد، تأکید کرد: در حال حاضر با تحریم هایی که از سوی دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران صورت گرفته، شرایط کمی متفاوت شده است چرا که دشمن تمام توان خود را بسیج کرده تا بتواند به ایران ضربه بزند.

کشاورزی و صنعت اولویت دولت برای تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی وی با تأکید بر این که در سال گذشته کشور در بخش تولید ملی شاهد رشد خوبی بوده است، اظهار داشت: براساس نامگذاری سال جدید به نام سال «تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی» نیازمند این هستیم که در بخش های مختلف از جمله کشاورزی و صنعت تلاش هایمان را مضاعف کنیم و این دو بخش از مهم ترین اولویت های کاری دولت در سال جدید است.

رئیس جمهور با اشاره به استعدادهای موجود در بخش کشاورزی، گفت: ظاهر قفسه این است که ایران کشوری کم آب است به طوری که تا ۲۵ سال گذشته کشاورزی از نقطه کانونی برنامه ریزی کشور خارج و از سوی دیگر تمام هزینه ها در بخش صنعت سرازیر شده بود در حالی که کشاورزی از

خبر

یارانه بودن یا نبودن مسأله این است

سکوت مسؤولان

درباره علت عدم واریز یارانه ۲۸ هزار تومانی

در حالی یارانه ۲۸ هزار تومانی فاز دوم هدفمندی برای برخی از مردم واریز نشده است که مسؤولان سازمان هدفمندی یارانه ها پاسخی به سؤالات ابهامات مردم و رسانه ها در این باره نمی دهند. از زمان واریز ۲۸ هزار تومان مابه التفاوت یارانه فاز دوم هدفمندی به حساب برخی افراد و عدم واریز برای برخی دیگر، مردم به بانک ها مراجعه کرده و مرتب سؤال و ابهام مطرح می کنند، اما به قول مردم خبری از پاسخگویی شفاف از سوی سازمان هدفمندی یارانه ها نیست. ظاهراً مسؤولان سازمان هدفمندی یارانه ها، فقط به اطلاع رسانی از طریق تلویزیون اعتقاد دارد و به خبرنگاران رسانه های مکتوب توجه شایانی ندارد. یکی از شهروندان که خود را حسینی کارمند بانک صادرات معرفی کرد، گفت: مردم هر روز به شعبه بانک مراجعه می کنند و سؤال از یارانه و با دلیل قطع یارانه خود دارند و کارمند بانک نمی داند، چه پاسخ روشنی به مردم بدهد، مسؤولان سازمان هدفمندی یارانه ها هم اطلاع رسانی درست و روشنی نداشته اند، فقط یک شماره تلفن اعلام کرده اند که همیشه اشغال است.

این کارمند می گوید، بعد از ۲۶ سال سابقه و با حقوق پایه ۷۰۰ هزار تومان، ایسا تمکن به حساب می آیم که بخواهند یارانه ام را قطع کنند. وی گفت: به نظر اقدام سازمان هدفمندی یارانه ها در ارسال پیامک تمکن مالی برای برخی افراد بدون ضابطه مصداق توهین است، از آن مردم است، چون هیچ اطلاع رسانی روشن و موثری هم در این باره انجام داده اند و مردم توجیه نشده اند.

قدیمی کارمند دیگری از شرکت گاز با انتقاد از دریافت پیامک تمکن مالی از جانب سازمان هدفمندی یارانه ها گفت: گرچه رئیس سازمان هدفمندی در صدا و سیما اعلام کرد، این پیامک ها به منزله اجبار در انصراف از دریافت یارانه نیست و در سایت رفاهی نیز ۴ گزینه عدم انصراف، انصراف از یارانه دو ماه، انصراف از یارانه یک ماه و انصراف از کل یارانه ها است، اما وقتی وارد سایت رفاهی شدم، گزینه عدم انصراف نبود و اکنون مابه التفاوت یارانه ۲۸ هزار تومانی برام واریز نشده است. سعید، کارمند دیگری از ایران خودرو در تماس با خبرنگار خبرگزاری فارس، از حذف یارانه خود انتقاد کرده و خواستار پاسخگویی مسؤولان سازمان هدفمندی یارانه ها شده است. خبرنگار فارس از ۲ روز قبل هرچه تلاش کرد، پاسخی از مسؤولان سازمان هدفمندی یارانه ها برای سؤالات مردم دریافت کند، متأسفانه نتوانست ارتباط برقرار کند و پاسخی از تماسهای مکرر دریافت نکرد، نکته جالب این که یک نفر در روابط عمومی سازمان هدفمندی به محض دریافت سؤال از یارانه ها در حالی که ادعا کرد، صدای شما از تلفن ثابت به خوبی به گوش نمی رسد، تلفن قطع کرد. به گزارش فارس، خبرها حاکی است، رقم ۲۸ هزار تومان برای برخی که پیامک انصراف هم دریافت نکرده اند واریز نشده است.

لاریجانی با بیان این که مدیران هر استان توان تسهیل شرایط به منظور رونق تولید داخلی را دارا هستند ابراز کرد: همه مسؤولان قم علاقه مند به همکاری در این زمینه بوده و آمارهایی ارایه شده توسط آن ها بیان گر پیشرفت های محسوس در قم است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤالی درخصوص استیضاح وزیر کار گفت: راه های گوناگونی برای حل این مسأله وجود داشته و دارد و بن بستی در این زمینه نیست.

وی افزود: این مسأله یک مسیر اختلافی نیست تا هیأت حل اختلاف وارد آن شود اما هیچ گونه منعی برای کسانی که خواستار کمک در این زمینه هستند وجود ندارد.

لاریجانی در پاسخ به سؤال دیگری درخصوص اصلاح مصوبات توسط رئیس

مجلس بیان داشت: قانون این مسأله را پیش بینی و برای آن تعیین تکلیف کرده است به این صورت که پس از سپری شدن مهلت ابلاغ قانون توسط رئیس جمهوری، رئیس قوه مقننه می تواند نسبت به ابلاغ آن اقدام کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نمی توان گفت دلیل عدم ابلاغ قوانین توسط رئیس جمهور، قبول نداشتن قانون است زیرا در برخی موارد، کثرت کار دلیلی بر ابلاغ نشدن قانون در مهلت مقرر است

بنابراین از نظر نظام حکومتی، بن بستی در این خصوص وجود ندارد.



و مسؤولان استان قم گفت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری درخصوص ضرورت رونق بخشی به تولید داخلی، روحیه خوبی در بین همه مدیران قم برای کار بیشتر وجود دارد.

وی عنوان داشت: در شرایط فعلی و با رویکرد تخصصی، موضوع رونق بخشی به تولید داخلی، دوا ی بسیاری از دردهای اقتصادی کشور ما محسوب می شود و انتخاب شعار امسال توسط رهبری، بسیار هوشمندانه و دقیق بوده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی

نیازی به ورود هیأت حل اختلاف در استیضاح وزیر کار نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که استیضاح وزیر کار یک مسیر اختلافی نیست تا هیأت حل اختلاف وارد آن شود، گفت: هیچ گونه منعی برای کسانی که خواستار کمک در این زمینه هستند

علی لاریجانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بیمه بیکاری از جمله راهکارهای ایجاد امنیت اجتماعی و آرامش در بین مردم بوده و از بروز مشکلات دیگری نیز جلوگیری می کند.

وی با تأکید بر ارایه خدمات رایگان بهداشتی و درمانی به مردم افزود: قانون اساسی کشور نیز این مسأله را خواستار شده و شرایط کشور نیز چنین اقتضایی دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب طرح بیمه بیکاری در مجلس گفت: اشکال مجلس به دولت این است که بدون مصوبه قانونی و کارشناسی دقیق، نمی توان گام دوم طرح هدفمندی یارانه ها را اجرایی کرد. وی ادامه داد: هم اکنون

بخش های تولیدی کشور دچار آسیب هایی هستند که در فاز دوم هدفمندی یارانه ها باید فکری به حال آن ها شد ضمن این که دامداران و کشاورزان نیز باید با اجرای این قانون قوت بیشتری یافته و فعال شوند.

لاریجانی ایراد این قانون را عدم اجرای روال قانونی آن دانست و تصریح کرد: این قانون تنها زمانی قابلیت اجرا خواهد داشت که در مجلس مورد بررسی و تصویب قرار گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی درخصوص دیدار خود با مدیران

خبر آگهی

استقبال مسافران نوروزی از نمایشگاه نفت در مسجدسلیمان

بیش از ۱۰ هزار مسافر و میهمان نوروزی از نمایشگاه بر پا شده توسط نفت در مسجدسلیمان بازدید کردند.

رئیس روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در گفت و گو با خبرنگار ما با اعلام این خبر گفت: این تعداد میهمان نوروزی با حضور در نمایشگاه بهره نفت از غرفه های متعدد آن بازدید و مراتب رضایتمندی خود را ابراز داشتند.

پیمان ملایی در توضیح و تکمیل این خبر گفت: بنا به دستور و تأکید مدیرعامل محترم شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان درخصوص ایجاد فضایی متفاوت با سال های پیشین برای میهمانان نوروزی، نمایشگاهی با برپایی غرفه های متعدد برای میهمانان نوروزی و شهروندان به مدت ۱۴ روز برگزار گردید.

وی افزود: در این نمایشگاه غرفه های شامل ماهی های مختلف آکواریومی و ماهی های سسمی و غیرسمی، گونه هایی از تیل و آفتاب پرست - گرم و نقاشی چهره کود کان - اولین ادوات و ابزارهای صنعت نفت - عکاسی و فروش لباس های محلی قوم بختیاری برپا شد.

وی ادامه داد: این نمایشگاه که در کوی نفتخیز و در کنار نخستین چاه نفت خاورمیانه بر پا شده بود با استقبال این نظیر میهمانان نوروزی و شهروندان مسجدسلیمانی مواجه شد.

وی با اعلام این که مجموعه دوا یر مختلف این شرکت صنعتی سسمی در ارایه خدمت به شهروندان و میهمانان داشته اند اظهار داشت: طبق نظر سنجی های به عمل آمده از بازدید کنندگان و یادداشت های آنان در دفتر انتقادات و پیشنهادات، این نمایشگاه موجب رضایتمندی بازدید کنندگان شده است.

وی در همین راستا از موافقت مهندس سید کمال موسوی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با برگزاری سالانه این قبیل نمایشگاه ها خبر داد و گفت: با مشاهده لیختن رضایت شهروندان و میهمانان، مدیرعامل محترم شرکت دستور داده اند این قبیل اقدامات فرهنگی که موجب رضایتمندی شهروندان را فراهم می آورد در تقویم اقدامات سالانه روابط عمومی ثبت شود.

ملایی خاطر نشان کرد: در نمایشگاه های سال های آینده انتقادات و پیشنهادات بازدید کنندگان پس از بررسی و تطبیق با مقررات اعمال می شوند ضمن آنکه نواقص و کاستی های مشاهده شده در این نمایشگاه که نخستین تجربه ما محسوب می شد در اقدامات بعدی اصلاح تا خدماتی رو به تکامل را به شهروندان عرضه نماییم.

آگهی مزایده عمومی

شماره ۹۱-۰۱

شرکت پتروشیمی جم واقع در عسلویه در نظر دارد انواع محصولات OFF و ضایعاتی (پلمبری) واحدهای HDPE و LDPE خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برسانند. لذا کلیه خریداران دعوت می شود حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی جهت بازدید و خرید اسناد به آدرس: عسلویه- منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت پتروشیمی جم، دفتر کمیسیون معاملات و یا تهران - خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهر داری منطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۴، دفتر کمیسیون معاملات مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در دیا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۵۰-۷۳۳۳۲۲۱-۷۷۲-۰۷۷۲ و ۹۷۸-۸۸۶۵۲-۰۲۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

جهت درج آگهی های خود با ما تماس بگیرید

۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰ (داخلی ۱)

آگهی مناقصه

شماره ۱۰۶

موضوع: خرید چهارده قلم اقلام لاستیکی و پلیمری و وسازی خطریلی جهت ادامه خط یک خطار شهری مشهد

شرکت قطار شهری مشهد

نقش و رسالت ضوابط حاکم بر سازندگی در توسعه فنی – اجتماعی کشور

نویسنده: قباد میرزایی / کارشناس امور فنی – اجرایی

قسمت دوم وپایانی

می‌توان ضوابط حاکم بر رابطه سرمایه‌گذار و اجراکننده را به دو دسته خصوصی-خصوصی و عمومی-خصوصی تقسیم کرد. در کشورهای مختلف معمولا ضوابط حاکم بر دسته خصوصی-خصوصی شفاف‌تر و قواعد حاکم بر بازار به طور دایم آن‌ها را اصلاح می‌کنند. آنچه مورد اشکار است، ضوابط مربوط به عمومی- خصوصی است؛ زیرا در این حالت سرمایه‌گذار-یعنی دولت-امتیازات خاصی تحت عنوان مصالح عمومی دارد که اعمال آن‌ها در ضوابط باعث پیچیدگی کار می‌شود و بالطبع هرچه تعداد امتیازات خاص بیش‌تر و دامنه آن وسیع‌تر باشد، ضوابط غیرشفاف‌تر می‌گردد. در بعضی جوامع که بخش عمومی در اقتصاد آن‌ها قوی‌تر است، حاکمیت نظام در تعریف امتیازات خاص برای بیش می‌رود که برای اعمال آن‌ها خود را ناگزیر از عدول از قواعد بنیادی شیوه کار پیمانی می‌بینند و در این حالت است که تولید در آن جوامع، از جمله کارهای اجرایی طرح‌های عمرانی، نابه‌سامان و بیمار می‌شود و آنچه در این بیماری مورد هجوم قرار می‌گیرد، فقط ثروت مادی جامعه نیست؛ بلکه ثروت معنوی، دینی و شرافت انسانی خیل عظیم کارشناسان و متخصصان است که دستخوش روابط غیر عادلانه می‌شود و آنان ناگزیر می‌شوند، در شرایطی کار کنند که حاصل آن سرافکندگی است.

منابع و مآخذ

۱) شرایط عمومی پیمان، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، ۱۳۷۷

۲) قانون محاسبات عمومی، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، ۱۳۶۶

نشده و نسخه‌های تجویز شده دور باطلی بیش نبوده است. بدون تردید باید پذیرفت که ریشه نابه‌سامانی‌ها نه در تخلف این یا آن عامل نامناسب اجرایی بلکه در عدم تطابق ضوابط حاکم بر حرفه پیمانکاری با ماهیت آن است. لذا از دور باطل باید خارج شد. بیماری پیمانکاری را باید در چارچوب قواعد و اصول حاکم بر پیمانکاری در سایر نقاط جهان مورد بررسی قرار داد و شناسخت کافی از عمق و گسترش بیماری به دست آورد و آن گاه به مداوای آن پرداخت. در این بررسی و

مطالعه، توجه به نکات زیر ضروری به نظر می‌رسد:

۱) اجرای کار به روش پیمانی، تنها راه و مناسب‌ترین روش اجرای کار در سراسر جهان امروز است. این روش اجراء اصول و قواعدی دارد که جزو ماهیت آن است و نادیده گرفتن هر کدام از این قواعد بنیادی در حقیقت به معنی خارج شدن از آن محسوب می‌گردد و چون روش جایگزین تعریف شده‌ای وجود ندارد، اجرای کار در چار نابه‌سامانی می‌گردد، مگر این که از روش اتانی استفاده شود. ۲) چگونگی اعمال اصول و قواعد بنیادی حاکم بر کار پیمانی در کارهای مختلف و بر حسب جایگاه سرمایه‌گذار و اجراکننده متفاوت است و این تفاوت در فعالیت، بنیاد قواعد مزبور را در هم می‌ریزد؛ بنابراین می‌توان ضابطه لازم را در هر رشته از تولید و ساخت برای روشن کردن رابطه سرمایه‌گذار و اجراکننده، متناسب با ویژه‌گی‌های همان رشته-ولی در چارچوب قواعد اصلی و بنیادی- تدوین و اجرا کرد. ۳) جایگاه سرمایه‌گذار به طور کلی به دو بخش خصوصی و عمومی(دولتی) تقسیم می‌شود و بنابر آنچه گفته شد،

مسئولان دلسوز و آگاه ذی‌صلاح برای تدوین شرایط عمومی پیمان مناسب و سایر ضوابط به عمل آید. آنچه بیان شد، واقعیتی بوده که همگان عوارض آن را لمس می‌کنند که بخشی از آن به شرح زیر است: الف) سرعت و کیفیت کارهای عمرانی به هیچ وجه هماهنگ با نیاز جامعه در حال توسعه نیست

ب) بازده فرآیند اجرای کارها به شدت پایین است و بخش عمده هزینه‌ها به هدر می‌رود ج) همه دست‌اندر کاران و مسئولان امر به نوعی از این امر ناراضی هستند. د) نیروهای انسانی که در عرصه سازندگی فعالیت می‌کنند؛ از کار خود ناراضی هستند و از آنجا که بیش‌تر آنان از این راه امرار معاش می‌کنند، عشق به سازندگی را از دست داده‌اند

ها کسانی که توفیق کار در خارج از کشور-با ضوابط بین‌المللی را پیدا می‌کنند، تفاوت فاحش بین دو نظام را از نزدیک می‌بینند و به عمق فاجعه‌ای که در سازندگی کشور اتفاق افتاده، بیش‌تر پی‌می‌برند و ادامه کار در داخل کشور برای‌شان زجرآور می‌شود و متأسفانه برخی از آنان از این حرفه کناره می‌روند و تجربیات سال‌های درآشان بی‌ثمر می‌ماند (و نظام سازندگی کشور به شدت بیمار است و تکلیف آن باید هر چه زودتر روشن شود ز) بررسی نتایج حاصل از اقداماتی که به صورت فشار بیش‌تر بر اجراکنندگان و افزایش اختیارات کارفرمایان به عمل آمده، نشان می‌دهد که ریشه بیماری به درستی شناخته

می‌شود که به علت حوادث و اتفاقات گوناگون روند معالجه مختل می‌شوند و بیماری دوباره عود می‌کند. بنا تصویب نظام فنی و اجرایی در سال ۱۳۷۵، با وجود آن که از نظر پذیرش کامل قواعد بنیادی، روش کار پیمانی نقاط ضعف اساسی دارد، امید می‌رفت که آیین‌نامه‌های مربوط به سرعت و در جهت اصلاح ضوابط موجود تهیه گردند و به مورد اجرا گذشته شوند؛ ولی ظاهراً بنا به عللی که در این نوشتار به آن اشاره شد، شفافیتی که لازمه اصلاح بنیادی نظام سازندگی است، در دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها تهیه شده-به چشم نمی‌خورد. درست است که این اصلاحات باید گام به گام و در حد توان جذب جامعه انجام پذیرد ولی آنچه مهم است و در استاد تهیه شده دیده نمی‌شود، این است که این گام‌ها باید پله‌هایی از نردبان اصلاح بنیادی نظام باشند؛ وگرنه با حفظ جایگاه دولت در ضوابط، نتیجه‌ای جز ادامه دور باطلی که به آن اشاره شد، به دست نخواهد آمد.

اقدام برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تنظیم الف-عنوان کردن و تأیید این واقعیت بسیار آسان‌تر از پذیرش آن و دست برداشتن از امتیازات است. این موضوع دقیقاً شبیه حالت معنادی است که خود به معایب و عوارض اعتیاد آگاهی دارد؛ ولی از ترس ک آن ناتوان است. در چنین حالتی باید کارشناسان خاصی به کمک بیمار آیند و تمرینات و معالجاتی را تجویز کنند که انجام دادن آن‌ها در حد توان بیمار باشد، وگرنه دچار سرگشتگی و عصبان خواهد شد. ب-واقعیت این است که در جامعه نیروهای وجود دارند که از وضع موجود و روابط حاکم بر آن سود می‌برند. اگر تصور می‌شود که همه نیروهای موجود در جامعه در تمام حرفه‌ها به نفع جامعه فعالیت می‌کنند، کاملاً اشتباه است. متأسفانه گذشت زمان طولانی و مزمن شدن بیماری نظام سازندگی در کشور، بخش عمده‌ای از دست‌اندر کاران را در جناح‌های مختلف آلوده و معالجه آن را دشوار تر کرده است. ج-معالجه بیماری‌های اجتماعی مانند اعتیاد در عین لزوم قاطعیت، نیاز به زمان و استعمرار دارد و فراوان دیده

۴. خلط نقشی «پیمانکار» و مفهوم «حرفه پیمانکاری» یکی از اشتباهات بسیار عمده نظام سازندگی کشور در سال‌های بعد از انقلاب که لطمات جبران‌ناپذیری در پی داشت، خلط مفهوم «اجرای کار به روش پیمانی» یعنی حرفه پیمانکار، با عملکرد بعضی از پیمانکاران بوده است. در فضای ملتهب انقلابی کشور، همسویی برخی دشمنان آگاه و دوست‌سان نا آگاه موجب گردید که در مراکز تصمیم‌گیری به جای توجه به لزوم اصلاح ضوابط و دیدگاه‌های مرتبط با حرفه پیمانکاری که بازسازی و توسعه کشور در گرو آن قرار داشت، به پلانه مبارزه با متخلفان، برخورد کینه‌توزانه‌ای با اصل حرفه در پیش گرفته شود و بدون توجه به وضع موجود در هر حرفه، همه سازمان‌ها و شرکت‌های فعال در این زمینه مورد عداوت و کینه قرار گیرند، تا جایی که برخی مسئولان حذف حرفه پیمانکاری را مطرح کردند. در چنین جوی که هر گونه بحث و پیشنهاد برای اصلاح ضوابط و انطباق آن با نیازهای توسعه کشور به طرفداری خطاکاران تلقی می‌شد، با استفاده از شرایط جنگی، ضوابط در جهت اعمال نظر سلبقه مجریان طرح تقویت شد و فشار بر پیمانکاران و مشاوران از هر جهت افزایش یافت و هزاران پیمان فسق و ددها شرکت پیمانکاری منحل گردید. شرکت‌های باقی‌مانده چاره‌ای جز اطاعت از عوامل کارفرمایی نداشتند که این خود منجر به عمیق‌تر شدن بیماری مزمن سازندگی و به نسل جوان نیز که بعد از انقلاب در این عرصه پای نهاده بود، سرایت کرد. ۵. رشد بیش از حد حجم دولت



آگهی مناقصه شماره ۱۰۶

شرکت قطار شهری مشهد

موضوع: خرید چهارده قلم اقلام لاستیکی و پلیمری روسازی خط ریلی جهت ادامه خط یک قطار شهری مشهد
مهلت خرید استناد: از تاریخ انتشار آگهی مناقصه لغایت مورخه ۹۱/۰۷/۳۰
محل خرید استناد: مشهد- انتهای بلوار ۲۲ بهمن، بزرگراه بسیج، شرکت قطار شهری مشهد
تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی، بلوار آزادگان، خیابان ۲۱ غربی، روبروی دبیرستان پسرانه حکمت، پلاک ۵۷
قیمت استاد و نحوه وار یز وجه: وار یز مبلغ هیزد هزار (۳۰۰۰۰۰) ریال به حساب شماره (۴۰۰۰۴۳۰۰۰) شرکت قطار شهری مشهد نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد
زمان و محل تحویل پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید حداکثر تا ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۱/۰۲/۱۸ پاکت‌های پیشنهاد خود را با اخذ رسید به دبیر خانه شرکت قطار شهری مشهد تحویل نمایند.
میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ یکصد و پنجاه میلیون (۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی
زمان فرا ت پیشنهادها: پاکت‌های «الف» و «ب» پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۱/۰۲/۱۸ در حضور کمیسیون مناقصه باز و خوانده خواهد شد. حضور پیشنهاد دهنده یا نماینده ایشان در جلسه کمیسیون مناقصه بلامانع می‌باشد.

تلفن تماس:- مشهد ۳۴۲۲۳۳۳ تهران: ۸۸۰۰۱۱۵۹۰-۱۶۸۸۶۳۳۶

شرکت قطار شهری مشهد



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را بر گزار نماید، علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس **WWW.PKC-IR.COM** مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	تجهیزات برقی	KCS-9030783/B680	۵۵۴۴	۹۱/۰۲/۰۳	تجدید
۲	ساخت پره توربین گازی(ساخت داخل)	PBS-92005/B674	۵۵۴۴	۹۱/۰۲/۰۳	تجدید
۳	قطعات مرلین گرین	KCS-9030788/B56	۵۵۴۴	۹۱/۰۲/۰۴	تجدید
۴	لوله و فلنج	WMD-9024901/B56	۵۵۴۴	۹۱/۰۲/۰۴	

روابطعمومی



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را بر گزار نماید، علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس **WWW.PKC-IR.COM** مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	P/F " FISHER ROSEMOUNT" DCS	pbs-05972/B636	۵۵۳۴	۹۱/۰۲/۰۹	تجدید
۲	P/F "SHINKO "AGITATOR	PBS-04310/B635	۵۵۳۴	۹۱/۰۲/۰۹	تجدید
۳	TERT BUTYL-PERPIAVALATE K32	PBD-99824/B39	۵۵۳۴	۹۱/۰۱/۳۰	تجدید

روابطعمومی



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت اول

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را بر گزار نماید، علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس **WWW.PKC-IR.COM** مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	PARTS FOR DRESSER RAND STEAM TURBINE	WPS-9040871/B07	۵۵۳۴	۹۱/۲/۰۴	
۲	CARD LICO ELECTRONIC	KCS-8840400/B632	۵۵۳۴	۹۱/۲/۰۴	
۳	خریدپالت چوبی	PBD-90498/B602	۵۵۳۴	۹۱/۲/۰۵	
۴	PRESS GAUGE	WMD-9024973-322	۵۵۳۴	۹۱/۲/۱۱	

روابطعمومی

جهت دریافت روزهانه اطلاعات کامل

مناقصات و مزایدات کشور به صورت ایمیلی با ما تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰
(داخلی ۱۱۴)



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان فارس
(سهامی خاص)

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۶۷-۹۰-K

بر اساس مجوز شماره ۱۴۹۳۶۳

بدینوسیله از کلیه کارخانجات، تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید مربوطه می باشند جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

۱-موضوع مناقصه: خرید بیست دستگاه نشت یاب گاز طبیعی نوع قابل حمل
۲-مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس به نشانی شیراز – بلوار رحمت حد فاصل سفیر جنوبی و پل عدالت امور کالای گاز استان فارس – شماره تلفن ۰۸۲۴۰۶۷۵-۸۲۴۲۳۲۴
۳-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که می‌بایست به صورت ضمانت‌نامه بانکی به مناقصه گزار تحویل گردد.
۴-نوع و مبلغ تضمین پیش پرداخت: ۲۵٪مبلغ قرارداد باخذ ضمانت‌نامه معتبر بانکی ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نفوذ قرارداد قابل پرداخت خواهد بود.
۵-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول و حداکثر، تا تاریخ ۹۱/۱/۲۹ جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس مندرج در بند ۲ مراجعه و یا نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمایر نمایند. و حداکثر دو هفته پس از تاریخ فوق الذکر نسبت به تحویل مدارک پیشنهادی اقدام نمایند.
۶-زمان و محل گشایش پیشنهاد قیمت: حداکثر سه ماه پس از تاریخ وصول پیشنهادها و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار توجه: در صورت تغییر احتمالی در زمان گشایش پیشنهادها تاریخ قطعی اعلام خواهد شد.
۷-سایر مدارک مورد نیاز: ۱- تصویر اساستنامه و آخرین آگهی تغییرات شرکت ۲- سوابق کاری همراه با تأییدیه‌های لازم.
۸-هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان به عهده برنده /برندگان مناقصه می‌باشد.
۹- در صورت عدم مطابقت مشخصات فنی اعلام شده توسط پیشنهاد دهنده با مشخصات اعلام شده شرکت گاز، حسب بررسی سوابق و مدارک و نظیر کمیته فنی و بازرگانی، شرکت گاز استان فارس در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود.
۱۰-متقاضیان می‌توانند از طریق سایت‌های **www.shana.ir** و **www.iets.mporg.ir** و **www.nigc-fars.ir** (با کد فراخوان ۱۲۷۸۰۵۰) جهت دریافت اطلاعات مربوطه اقدام نمایند.
۱۱ - مناقصه گزار بایستی محصولات خود را به سایت اطلاع رسانی ملی کالا وخدمات به آدرس **www.irancode.ir** معرفی و کد مربوطه را دریافت نمایند.

فرایند آگهی نوبت:۹۱/۱/۱۴

فرایند آگهی نوبت:۹۱/۱/۱۴

روابطعمومی شرکت گاز استان فارس



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

آگهی فراخوان پیمانکار

نوبت اول

موضوع: مناقصه مجدد شماره م/م/ ۱۱۷ / ۹۰ / ش مربوط به استفاده از خدمات تراک و لوله مغزی سیار

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق در نظر دارد انجام خدمات مورد نیاز خود در زمینه فوق‌الاشاره را در مناطق عملیاتی محدوده شهرستان سرخس با مشخصات و شرایط ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت ذیصلاح پیمانکاری واگذار نماید:

شرح مختصر کار:

الف) ارائه خدمات پمپ تراک به صورت ۲۴ ساعته جهت تزریق سیالات (شامل آب، مایعات گازی، گازوئیل به همراه مواد ضد خوردگی) به درون چاههای گاز ترش و شیرین
ب) ارائه خدمات دستگاه لوله مغزی سیار جهت اسیدکاری، فرازآوری با نیتروژن، جابجایی و گردش سیال درون چاهی، ایمن‌سازی چاه، تزریق پذیری و شستشوی دیوار چاه، تزریق سیمان و نصب پلاگهای سیمانی و همچنین رفع مانع درون چاهی در چاههای گاز ترش و شیرین (حداکثر عمق چاهها ۳۸۰۰ متر)

شرایط متقاضی:

۱- دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.
۲- داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص و انجام حداقل ۲ کار مشابه در زمینه مورد نظر
۳- توانایی تهیه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ (۲۹۱/۰۰۰/۰۰۰ریال) و در صورت برنده شدن، ارائه ضمانت‌نامه حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد بار مالی کل پیمان.
۴- دارا بودن و یا توان اجاره حداقل دو دستگاه پمپ تراک و ارائه اسناد مثبتبه مالکیت و یا اجاره‌نامه آنها قبل از امضاء قرارداد
۵- دارا بودن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی
متقاضیان واجد شرایط می‌توانند با ارائه معرفی‌نامه کتبی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۱/۲۴ جهت اعلام آمادگی و اخذ پرسشنامه ارزیابی به دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق، واقع در مشهد- بلوار ارشاد، خیابان پیام، نبش پیام ۶، پلاک ۱۸، شماره تلفن: ۱۵- ۷۶۳۳۰۱۱ و تلفکس ۷۶۴۳۵۸۷ مراجعه و سپس پرسشنامه‌های تکمیل شده را تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۰ تحویل نمایند.

روابطعمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

آگهی تجدید مناقصه

نوبت اول



پیرو آگهی مناقصه شماره ۹۰/۱/۲۷-۳۵۴۰۹/۳۲۲ در نظر دارد نسبت به خرید مجموعه لوازم بازی پلی اتیلن با مواد درجه یک مجموعه سست ورزشی و کفپوش پارکی جهت تجهیز پارک‌های سطح شهر اقدام نماید لذا از کلیه تولیدکنندگان و اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قرارداد‌های شهرداری مراجعه و نیز به منظور کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری شاهرود به نشانی www.shahrood.ir مراجعه و یا با تلفن ۰۶۴-۲۲۲۴۰۶۰ داخلی ۱۰۶ امور قراردادها تماس حاصل نمایند. ضمناً مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۹۱/۰۷/۰۷ خواهد بود.

تاریخ چاپ نوبت اول ۹۱/۰۱/۱۹
تاریخ چاپ نوبت دوم ۹۱/۰۱/۲۶

محمد جیرانی- شهردار شاهرود

آگهی مناقصه

نوبت اول

سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین در نظر دارد اجرای پروژه کارت بلیت الکترونیکی به روش B.O.T را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. علاقمندان می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت آگاهی از شرایط نحوه و دریافت اسناد مناقصه به امور قرارداد‌های سازمان مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۵۰ ریال می‌باشد.

آدرس سایت: www.ghazvin.ir

تلفن: ۰۲۸۱-۳۳۵۵۵۵۱

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی قزوین

شماره مجوز: ۴۷۷۲۹۹

آگهی مناقصه عمومی

دومر حله‌ای شماره ۱۴۸ / ت ک آ ج / ۹۰

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد تعداد ۴۰ عدد از قطعات سیستم اعلان و اطفای حریق نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها یافروشنده‌گانی که مایل به شرکت در مناقصه فوق می‌باشند و توان تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال را دارند دعوت می‌شود تقاضای کتبی خود را حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی از طریق نمابر ذیل به این شرکت اعلام نمایند.

بدیهی است این شرکت پس از بررسی تقاضاهای واصله، اوراق مناقصه

نوبت دوم



شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری
(سایمانی خاص)

را جهت متقاضیان واجدالشرایط ارسال خواهد نمود.
مشخصات کالا:

FLAME DETECTOR
HEAT DETECTOR
GAS

«اطلاعات تکمیلی به همراه مدارک مناقصه تحویل خواهد شد.»

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری / اداره تدارکات و امور کالا

فاکس: ۰۶۵۲۳۲۲۶۸۳ تلفن ۰۶۵۲۳۲۳۹۰۴

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی مناقصه عمومی حفر قبر و ساخت دال بتنی (مرحله دوم)

شهرداری مهاباد در نظر دارد بااستناد ماده چهار آئین‌نامه مالی شهرداریها و صورتجلسه شماره ۳۵ مورخ ۹۰/۱/۱۱ بند یک و بودجه مصوب سال ۹۱ نسبت به اجرای عملیات حفر قبر و ساخت دال بتنی غیر مسلح (آرماستان باغ فردوس مهاباد را با شرایط و مشخصات و اسناد و مدارک و نقشه‌های منضم به پیمان تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال بصورت قیمت مقطوع، توسط پیمانکاران مجاز تشخیص صلاحیت شده معاونت برنامه‌ریزی استانداری به مدت یکسال اقدام نماید، لذا از قراردادهای شهرداری واقع در معاونت عمران شهرداری یا به سایت اینترنتی شهرداری WWW.mahabadcity.ir مراجعه و اسناد دریافت دارند و چک بین بانکی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی یا سپرده نقدی بحساب بانک شعبه شهرداری ا بابت سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵ درصد مبلغ پیمان بانضمام اسناد و برگ آگهی مناقصه امضاء و مهر شده و آخرین آگهی تغییرات و اساسنامه شرکت در مناقصه (مصدق شده) به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند.

توضیح اینکه: پیمانکارانی که قبلاً با شهرداری قرارداد داشته و شهرداری به آنها بدهکار میباشد در صورت تأییدیه امور مالی به انداز ۵% مبلغ پیمان به عنوان اسناد خزانه (سپرده) محسوب میشود.

مشخصات:

اجرای عملیات حفر قبر و ساخت دال بتنی غیر مسلح آرماستان باغ فردوس مهاباد برابر نقشه و مشخصات و اسناد مناقصه و برنامه زمانی کل.

اعتبار پروژه: تأمین اعتبار آن از محل درآمدهای عمومی شهرداری میباشد.

شرایط شرکت در مناقصه:

۱- رعایت کلیه مقررات و بخشنامه‌های شهرداری و معاونت برنامه‌ریزی استانداری و داشتن کد اقتصادی و سایر مقررات حاکم بر پیمانکاران و رعایت منع قانون مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب ۱۳۳۷/۱۰/۲۷ مجلس و همچنین بند (و) ماده (ده) قانون نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی است.
۲- کسورات قانونی این پروژه برابر ضوابط و آئین‌نامه مالی شهرداریها رفتار خواهد شد.
۳- کلیه هزینه‌های چاپ، تکثیر آگهی، روزنامه و غیره به تعدادبعده برنده مناقصه خواهد بود و از محل سپرده شرکت در مناقصه کسر میگردد.
۴- در صورتیکه هر یک از برندگان اول، دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان بنفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۵- پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون فنی مناقضات شهرداری برابر زمان مندرج در اسناد مناقصه بازگشایی و حضور یک نفر نماینده مجاز با در دست داشتن مهر شرکت اختیاری است.

ارائه (صلاحیت پیمانکاری، معرفی نامه نماینده پیمانکار طی نامه رسمی، داشتن ظرفیت خالی و فیش واریزی به شماره حساب ۹۹۹۹۹/۶۰ بانک سپه شعبه شهرداری به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال) به واحد امور قراردادها جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی است.

شهرداری مهاباد

آگهی مزایده اجاره کارخانه آسفالت (مرحله سوم)

شهرداری مهاباد به استناد بودجه مصوب عمرانی سال ۹۱ و همچنین بند یک مصوبه شماره ۳۵ مورخ ۹۰/۱/۱۱ شورای محترم اسلامی در نظر دارد بهره‌برداري از ۵۰% سهم شهرداری در کارخانه آسفالت را از طریق مزایده عمومی براساس قیمت پایه هرتن ۳۳۰/۰۰۰ ریال با تناژ تضمینی حداقل ۴۰ هزار تن بصورت اجاره ای واگذار نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید از تاریخ نشر آگهی بمدت ۱۰ روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده به امور قرارداد‌های شهرداری مهاباد مراجعه و اسناد دریافت نمایند.

کارفرما در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و در صورت صلاحدید مزایده بصورت حضوری بر گزار میگردد.

محل تسلیم پیشنهادات واحد دبیر خانه

مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۰۰۰/۰۰۰/۶۶ ریال به شماره حساب ۵۵۵۵۵/۰۱ بصورت وجه نقد یا چک تضمینی بانکی یا اسناد خزانه در وجه شهرداری مهاباد

توضیح اینکه: پیمانکارانی که قبلاً با شهرداری قرارداد داشته و شهرداری به آنها بدهکار میباشد در صورت تأییدیه امور مالی به انداز ۵ درصد مبلغ پیمان به عنوان اسناد خزانه (سپرده) محسوب میگردد.

واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت خرید اسناد مزایده به شماره حساب ۹۹۹۹۹/۶۰ بانک سپه شعبه شهرداری مهاباد

ارائه صلاحیت پیمانکاری، کد اقتصادی، ظرفیت خالی، معرفینامه شرکت و فیش واریزی در مهلت مقرر جهت دریافت اسناد الزامی است. ضمناً برای اشخاص حقیقی ارائه گواهی بیمه تأمین اجتماعی به عنوان سابقه مدیر یا سرپرست کارخانه آسفالت الزامی است. در صورت عدم ارائه گواهی فوق اسناد مخدوش و قابل قرائت نمیباشد.

زمان و مکان بازگشایی پاکت‌ها و سایر شرایط در اسناد مزایده قید گردیده است.

هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره ۲۲۳۴۱۴۲-۰۴۴۲ واحد امور قرارداد‌های شهرداری تماس حاصل فرمایند.

آدرس: آذر بایجان غربی- مهاباد- خیابان حافظ- فلکه نماز

حوزه معاونت عمران شهرداری- واحد امور قرارداد‌های فنی- تلفن تماس: ۱۴۲ ۲۲۳۴۴-۰۴۴۲

سایت اینترنتی شهرداری مهاباد: www.mahabadcity.ir

شهرداری مهاباد

آگهی فراخوان عمومی شماره ۹۱/۱

(ارزیابی کیفی- مناقصه عمومی یک مرحله‌ای)

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر
(سایمانی خاص)

۳- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۴- قیمت خرید اسناد ارزیابی مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- شماره حساب شرکت جهت خرید اسناد ارزیابی ۸۵۷۴۸۱۴ نزد بانک مسکن شعبه مرکزی بوشهر می‌باشد.

۶- محل تأمین اعتبار: منابع داخلی شرکت

۷- آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۰۷/۰۹ می‌باشد.

۸- پاکت‌های ارزیابی در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۱/۰۷/۱۰ گشوده خواهد شد.

۹- کلیه اسناد استعلام ارزیابی می‌بایست به مهر و امضاء مجاز و تعهد آور برسد.

۱۰- پیمانکار می‌بایست کلیه مشخصات مربوط به پروژه را بر روی پاکت درج نماید.

۱- مدت اجرا: ۲۶ ماه

۲- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی: ۷۰

دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

تجدید فراخوان

ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران جهت مناقصه «پشتیبانی از سیستم نرم افزاری و راهبرد سیستم جامع خدمات مشترکین برق تهران بزرگ» اقدام نماید.

لذا به منظور ارزیابی توان اجرایی از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود با ارائه معرفی نامه کتبی و با معرفی خود از طریق سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نسبت به دریافت اسناد ارزیابی براساس موارد مشروحه ذیل، تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی اقدام نمایند:

۱- مهلت دریافت اسناد ارزیابی: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز شنبه ۹۱/۰۱/۱۹ لغایت چهارشنبه ۹۱/۰۱/۲۳ به مدت ۵ روز کاری می‌باشد.

۲- آخرین مهلت تحویل فرم‌های تکمیل شده به همراه اسناد و مدارک درخواستی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۱/۰۲/۰۹ می‌باشد.

۳- محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:

۱-۳ - تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی، انتهای شهرک والفجر، انتهای خیابان سوم، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، طبقه اول، امور پشتیبانی

۲-۳ - متقاضیان برای کسب اطلاع از سایر جزئیات اسناد ارزیابی به نشانی www.tavanir.org.ir و یا پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> و یا سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ به نشانی www.tbttb.ir مراجعه فرمایند.

۴- محل تحویل مدارک تکمیل شده توسط مناقصه گران به نشانی‌های مندرج در بندهای فوق می‌باشد.

۵- بابت دریافت اسناد وجهی اخذ نخواهد شد.

۶- به مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش و غیر مستند و مدارکی که بعد از مهلت تعیین شده در بند ۲ فوق واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بدیهی است تسلیم اسناد تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

آگهی مزایده عمومی

شماره ۳۸ / ۹۱

۱- **نام مزایده‌گزار:** شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان .

۲- **موضوع مزایده:** فروش خودروها و وسائط نقلیه .

۳- **زمان دریافت اسناد مزایده:** از تاریخ پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱/۱۷ لغایت ۱۳۹۱/۱/۳۱ در ساعات اداری

۴- **آدرس محل خرید اسناد:** اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، خیابان شریعتی، امور بازرگانی .

۵- **مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد:** فیش بانکی به مبلغ یکصد هزار ریال واریز شده به حساب جاری سپهر صادرات به شماره ۰۱۰۱۶۷۳۳۱۴۰۰۷ به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان.

۶- **ضمانتنامه شرکت در مزایده:** اسفهان، چهار باغ بالا، خیابان شریعتی، دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان .

۷- **زمان تحویل اسناد:** حداکثر تا ساعت ۸/۳۰صبح مورخ ۱۳۹۱/۲/۲ .

۸- **محل برگزاری مزایده:** سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان .

۹- **زمان بازگشایی پاکات:** ساعت ۹/۳۰صبح مورخ ۱۳۹۱/۲/۲ .

۱۰- **ضمانتنامه شرکت در مزایده** به مبلغ ۱۰% مبلغ پیشنهادی در صورت ضمانتنامه بانکی معتبر برای مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزی به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره ۰۱۰۱۶۷۳۳۱۴۰۰۷ .

۱۱- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

۱۲- هزینه درج آگهی مزایده در صفحات داخلی روزنامه‌های ایران و مناقصه و مزایده به عهده برنده یا برندگان مزایده می‌باشد .

۱۳- داوطلبانی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۲- ۰۱۱-۴۲۷۳۳۰۱ داخلی ۲۳۰ واحد مناقضات و قراردادها تماس حاصل نمایند .

۱۴- اسناد و مدارک کامل این مزایده در سایتهای اینترنتی ذیل نیز قابل دسترسی می‌باشد.

۱- **سایت معاملات توانیر با آدرس** <http://tender.tavanir.org.ir>

۲- **سایت پایگاه ملی مناقضات ایران به آدرس** <http://iets.mporg.ir>

۳- **سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس** www.epedc.ir

شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان – امور تدارکات و انبارها

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شماره مجوز: ۴۸۲۲۶۸

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد	
اقدام مورد نیاز خود را باشرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید:	
شماره تقاضا و مناقصه:	تقاضای شماره MK-9040300 مناقصه شماره 90/282
شرح مختصر اقدام درخواستی:	WINDSOCK,TRAFFIC CONE
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان -۰۰۰/۰۰۰/۴۷ ریال می‌باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه:	ضمانت نامه بانکی ویا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط:	۹۱/۰۲/۱۲
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات:	۹۱/۰۳/۰۷
تاریخ گشایش پاکت فنی:	۹۱/۰۳/۲۱
تاریخ گشایش پاکت مالی:	۹۱/۰۴/۱۳
آدرس و تلفن مناقصه گر:	استان بوشهر- عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳، مدیریتی بازرگانی، اداره خرید
مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۳۲۴۱۹۱-۰۷۷۲ داخلی ۰۴۳۲ (مهدی کشیر) تماس حاصل فرمایند.	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

قوانین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

علاقه‌مندان می‌توانند جهت تهیه نسخه کامل و نهایی «کتاب قوانین و مقررات برگزاری مناقصه و مزایده» با دفتر نشریه تماس بگیرند

۴. آیین‌نامه اجرایی بند الف ماده ۲۶

قانون برگزاری مناقصات «مناقصات محدود»

فصلین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

تصویب نامه هیات وزیران ۱۳۸۵/۷/۱۶ شماره ۸۴۳۱۷/ت/۳۳۷۷۲
بسمه تعالی
«با صلوات بر محمد و آل محمد»
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور
هیات وزیران در جلسه مورخ ۱۳۸۵/۷/۵ بنا به پیشنهاد شماره ۱۰۱/۹۴۳۰۹ مورخ ۱۳۸۴/۵/۲۶ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و به استناد بند «الف» ماده (۲۶) قانون برگزاری مناقصات- مصوب ۱۳۸۲- آیین‌نامه اجرایی بند یادشده را به شرح ذیل تصویب نمود:

«آیین‌نامه اجرایی بند «الف» ماده (۲۶) قانون برگزاری مناقصات» فصل اول- کلیات

ماده ۱- هدف و کاربرد
الف- هدف، در اجرای این «الف» ماده (۲۶) قانون برگزاری مناقصات که در این آیین‌نامه به اختصار قانون نامیده می‌شود، شواذب، موازین و معیارهای تهیه فهرست مناقصه‌گران صلاحیت‌دار برای مناقصات محدود به منظور تحقق موارد زیر تعیین می‌شود:
۱- رعایت اصل رقابت بین تمام مناقصه‌گران صلاحیت‌دار و توانمند
۲- مشارکت مناقصه‌گزاران در فرایند ارزیابی صلاحیت
۳- تسریع در فرایند انتخاب مناقصه‌گران
۴- آگاهی ارزیابی، فراخوان برای ارزیابی صلاحیت متقاضیان، موضوع ماده (۵) این آیین‌نامه که در روزنامه‌های کثیرالانتشار منتشر می‌شود.
۵- فهرست بلند؛ فهرست مناقصه‌گران صلاحیت‌دار که از بین متقاضیان بر اساس معیارهای از پیش تعیین شده، ارزیابی صلاحیت و معرفی می‌شوند.
۶- سازمان، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور.

کی‌چیت‌نامۀ مزایده

۱۲۴

۴. آیین‌نامه اجرایی بند الف ماده ۲۶ – مناقصات محدود

۷- دستگاه مرکزی؛ واحد مرکزی دستگاه‌های موضوع بند «ب» ماده (۱) قانون که طبق مقررات، وظیفه راهبری واحدهای تابع را بر عهده دارند، شناسایی واحدهای مرکزی بر عهده دستگاه‌های موضوع بند «ب» ماده (۱) قانون و با تأیید سازمان می‌باشد.

۸- تأمین کالا؛ تأمین مصالح، تجهیزات، کالا و خدمات مرتبط که در قالب قرارداد خرید مستعمل بر یک یا چند مورد زیر باشد:

۱- تولید یا عرضه

۲- حمل

۳-۸ حمل

۴-۸ پشتیبانی

۵- به شرط آنکه مجموع برآورد خدمات نصب و پشتیبانی کمتر از بیست و پنج درصد مبلغ برآوردی موضوع معامله باشد.

۱۰- بهره‌برداری؛ مجموعه فعالیت‌هایی که به منظور راهبری، تعمیر و نگهداری سامانه‌ها، ابنیه، تأسیسات، تجهیزات یا خدمات تکمیلی مرتبط انجام می‌شود.
ب- سایر اصطلاحاتی که در این آیین‌نامه به کار رفته است، به ترتیب بر اساس قانون برگزاری مناقصات، آیین‌نامه نظام مستندسازی و اطلاع‌رسانی مناقصات، آیین‌نامه ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، قانون محاسبات عمومی کشور و سایر قوانین تعریف و تفسیر می‌شوند.

فصل دوم- ضوابط و مقررات

ماده ۳- طبقه‌بندی فهرست‌های بلند
الف- انواع فهرست‌های بلند عبارتند از:
۱- فهرست سازمان
۲- فهرست دستگاه‌های مرکزی
۳- فهرست سازمان‌های حرفه‌ای
ب- برای رشته‌ها و زمینه‌های تخصصی که از سوی سازمان تشخیص صلاحیت می‌شوند، فهرست دارندگان گواهینامه صلاحیت سازمان، مبنای تهیه فهرست بلند می‌باشد.
ب- برای رشته‌ها و زمینه‌های تخصصی نظیر تأمین کالا، پیمانکاری و بهره‌برداری تا زمانی که برای آن رشته‌ها فهرست واجدان صلاحیت از سوی سازمان منتشر نشده باشد، فهرست بلند از سوی دستگاه مرکزی یا به تشخیص وی توسط کمیته فنی‌بازرگانی دستگاه مرکزی تهیه و منتشر می‌شود.
ت- به منظور تحقق اصل رقابت در تهیه فهرست مناقصه‌گران صلاحیت‌دار، ضمن رعایت لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و خصوصی- مصوب ۱۳۳۷- تمام اشخاص مذکور در فهرست بلند باید دارای شخصیت حقوقی مستقل نسبت به دستگاه مرکزی باشند.

۱۲۵

فصلین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

تبصره ۱- مناقصاتی که با حضور شرکت‌های وابسته، تعاونی‌های کارکنان، صندوق‌های بازنشستگی و نظایر آن انجام می‌شود، باید به صورت عمومی برگزار شوند.
تبصره ۲- قانونی‌های کارکنان و صندوق‌های بازنشستگی نمی‌توانند با دستگاه‌های ذیربط خود قرارداد منعقد کنند.
تبصره ۳- تهیه فهرست بلند اشخاص حقیقی صلاحیت‌دار در رشته‌ها و زمینه‌های تخصصی مختلف بر عهده سازمان‌های حرفه‌ای مربوط نظیر سازمان‌های نظام مهندسی و کنترل ساختمان، نظام مهندسی کشاورزی، نظام مهندسی معدن و نظایر آن می‌باشد.
تبصره ۴- فهرست بلند مناقصه‌گران صلاحیت‌دار در صورت عدم انتشار فهرست جدید، دو سال اعتبار دارد.
تبصره ۵- وزارت امور خارجه از شمول تبصره‌های (۱) و (۲) این بند مستثنی می‌باشد.

ماده ۴- مراحل تهیه فهرست بلند توسط دستگاه‌های مرکزی
مراحل تهیه و انتشار فهرست بلند دستگاه‌های مرکزی به شرح زیر می‌باشد:
۱- تعیین اعضای کمیته فنی‌بازرگانی دستگاه مرکزی
۲- انتشار آگهی ارزیابی صلاحیت
۳- تحویل اسناد ارزیابی صلاحیت به متقاضیان و دریافت پاسخ از آنها
۴- ارزیابی صلاحیت متقاضیان و تعیین امتیاز ارزیابی
۵- انتشار فهرست بلند (موضوع بند «ب» ماده «۹» آیین‌این‌نامه)
ماده ۵- آگهی ارزیابی صلاحیت
الف- دستگاه مرکزی برای تهیه فهرست بلند، باید آگهی ارزیابی صلاحیت را در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی و دو تا سه نوبت حداقل در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار کشوری منتشر کند.
تبصره- دستگاه مرکزی می‌تواند علاوه بر موارد مذکور در بند فوق، از طریق سایر رسانه‌های گروهی و رسانه‌های ارتباط جمعی یا پایگاه‌های اطلاع‌رسانی، آگهی ارزیابی صلاحیت را منتشر کند.
ب- آگهی ارزیابی صلاحیت باید حداقل شامل موارد زیر باشد:
۱- نام نشانی دستگاه مرکزی
۲- رشته یا زمینه تخصصی ارزیابی صلاحیت

جهت بررسی حقوقی این تبصره به انتهای کتاب بخش مقالات مراجعه فرمایید.

2۱- شماره ۴۳۴۰ مورخ ۱۳۸۶/۱۲/۲۷ تصویبنامه درمخصوص الحاق تبصره (۳) به بند (ت) ماده (۳) آیین‌نامه این بند (الف) ماده (۲۶) قانون برگزاری مناقصات
2۲- مورخ ۱۳۸۶/۱۲/۲۷ نظارت راهبردی رئیس جمهور
2۳- مورخ ۱۳۸۳- تصویب نمود، متن حکم وزیران در جلسه مورخ ۱۳۸۳/۱۲/۱۹ به استناد بند (الف) ماده (۲۶) قانون برگزاری مناقصات
2۴- مصوب نمود، متن زیر به عنوان تبصره (۳) به بند (ت) ماده (۳) آیین‌نامه اجرایی بند (الف) ماده (۲۶) قانون برگزاری مناقصات، موضوع تصویبنامه شماره ۱۳۸۳/۷/۲۷ت/۳۳۷۷۲ مورخ ۱۳۸۵/۷/۱۶ الحاق می‌گردد.
2۵- «تبصره ۴- وزارت امور خارجه از شمول تبصره‌های (۱) و (۲) این بند مستثنی می‌باشد»
معاول اول رئیس‌جمهور – پرویز دادوی

کی‌چیت‌نامۀ مزایده

۴. آیین‌نامه اجرایی بند الف ماده ۲۶ – مناقصات محدود

۳- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد ارزیابی صلاحیت
۴- نحوه دریافت اسناد ارزیابی و هزینه آن در صورت لزوم
۵- تاریخ اعلام نتایج ارزیابی کیفی
ماده ۶- اسناد ارزیابی صلاحیت
الف- اسناد ارزیابی صلاحیت باید حداقل حاوی موارد زیر باشد:
۱- نام و نشانی دستگاه مرکزی
۲- رشته و زمینه تخصصی برای ارزیابی صلاحیت
۳- مجوزها و گواهینامه‌های لازم، حسب مورد
۴- معیارهای ارزیابی
۵- اهمیت وزنی معیارهای ارزیابی در صورتی که ارزیابی صلاحیت به روش وزنی انجام شود
۶- مدارک و مستندهای لازم برای تعیین امتیازهای مربوط به هر یک از معیارها، حسب مورد
۷- روش محاسبه امتیازهای مربوط به هر یک از معیارها
۸- حداقل امتیاز قابل قبول برای هر پایه یا زمینه تخصصی
۹- محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد
ب- در ارزیابی صلاحیت، مفاد و نحوه توزیع اسناد ارزیابی باید برای همه متقاضیان یکسان باشد و هرگونه تبعیض در توزیع اسناد و یا انجام فرایند ارزیابی موجب ابطال ارزیابی صلاحیت می‌شود.
پ- اگر ثابت شود که متقاضیان ارزیابی صلاحیت از مدارک جعلی یا اطلاعات خلاف واقع، تهدید، تلمیص، رشوه و نظایر آن استفاده کرده‌اند، علاوه بر مجازات‌های قانونی به مدت دو سال از ارزیابی صلاحیت محروم می‌شوند.

ماده ۷- معیارهای ارزیابی صلاحیت
الف- دستگاه‌های مرکزی که ارزیابی صلاحیت تأمین‌کنندگان (ارزیابی کیفی به طور عام) را برای انواع کالاهای مختلف انجام می‌دهند، باید حداقل معیارهای زیر را منظور کنند:
۱- توان مالی
۲- ارزیابی مشتریان قبلی
۳- استنادردهای تولید
۴- نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات (گارانتی)
۵- ظرفیت تولید
۶- کیفیت قطعات مصرفی و ارزیابی سازندگان مربوط
تبصره- محاسبه امتیاز ارزیابی صلاحیت تأمین‌کنندگان طبق فصل چهارم آیین‌نامه ارزیابی کیفی مناقصه‌گران انجام می‌شود.
ب- در امور پیمانکاری، بهره‌برداری و نگهداری، چنانچه در رشته مربوط تشخیص صلاحیت از سوی سازمان به عمل نیامده باشد، با رعایت ترتیبات مقرر در بند «ب» ماده (۳)، ارزیابی صلاحیت توسط دستگاه مرکزی و حداقل بر اساس معیارهای زیر انجام می‌شود:

روزنامه رسمی
مناقصه
۱۲۷

فصلین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

۱- تجربه (سابقه اجرایی)
۲- تسهیل سابقه در کارهای قبلی
۳- توان تجهیزاتی
۴- توان فنی و برنامه‌ریزی
۵- دانش فنی در زمینه مطالعه و طراحی
۶- تجربه در زمینه تأمین کالا
۷- کیفیت، نیروی انسانی بهره‌دار
تبصره- تعیین وزن معیارهای صلاحیت، روش محاسبه و نصاب امتیازها برای هر پایه، طبق فصل سوم آیین‌نامه ارزیابی کیفی مناقصه‌گران بر عهده کمیته فنی‌بازرگانی دستگاه مرکزی است.
ماده ۸- ارزیابی و تعیین امتیاز صلاحیت
الف- استعلام‌های ارزیابی باید توسط متقاضیان تکمیل و در موعد مقرر به دستگاه مرکزی تحویل شوند. رعایت مقررات زیر در تکمیل اسناد ارزیابی ضروری است:
۱- استعلام‌ها باید توسط اشخاصی مجاز امضا و مهر شوند
۲- سوابق اطلاعات مربوط به گواهینامه‌های صلاحیت و رتبه‌بندی ارائه شود
۳- اسناد و مدارک درخواست شده پیوست شود
۴- اطلاعات صحیح و کامل باشد
ب- امتیازدهی به متقاضیان از سوی دستگاه مرکزی یا به تشخیص وی توسط کمیته فنی‌بازرگانی دستگاه مرکزی انجام می‌شود.
پ- روش ترجیحی در ارزیابی صلاحیت، روش وزنی می‌باشد. در این روش، مجموع ضریب وزنی معیارها معادل صددرصد می‌باشد و هر مناقصه‌گر در ازای هر معیار، امتیازی بین صفر تا صد کسب می‌نماید. امتیاز کل هر متقاضی، معادل مجموع حاصل ضرب امتیاز کسب شده برای هر معیار در ضریب وزنی مربوط باشد. حداقل امتیاز قابل قبول (برای امتیاز کل یا برای هر معیار) و نحوه تعیین امتیاز باید در اسناد ارزیابی صلاحیت ذکر شود.

۹- اطلاع‌رسانی فهرست بلند
الف- سازمان موظف است فهرست مناقصه‌گران تشخیص صلاحیت شده را به تفکیک رشته و پایه در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات منتشر کند.
ب- دستگاه‌های مرکزی باید شواذب و روش ارزیابی صلاحیت و همچنین فهرست تأمین‌کنندگان و پیمانکاران بهره‌برداری صلاحیت‌دار را با ذکر رشته و زمینه تخصصی، امتیاز و پایه صلاحیت در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات منتشر کنند.
ماده ۱۰- ترجیح متقاضیان داخلی
الف- امتیاز ارزیابی صلاحیت متقاضیان خارجی با رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی تولیدی و صنعتی و اجرایی کشور در اجرای پروژه‌ها و ایجاد تسهیلات به منظور صدور خدمات- مصوب ۱۳۷۵- به ترتیب زیر تزیل می‌شود:
۱- امتیاز ارزیابی پیمانکاران خارجی همکار پیمانکاران داخلی به نسبت سهم همکاران داخلی آنها در عدد ۹/۹ ضرب می‌شود.

کی‌چیت‌نامۀ مزایده

۱۲۸

۴. آیین‌نامه اجرایی بند الف ماده ۲۶ – مناقصات محدود

۲- امتیاز ارزیابی تأمین‌کنندگان خارجی همکار تأمین‌کنندگان داخلی به نسبت سهم تأمین‌کنندگان داخلی آنها در عدد ۸/۵ ضرب می‌شود.
ب- ترجیح مناقصه‌گران داخلی که بخشی از سهام یا سهم‌الشرکه آنها متعلق به اشخاص خارجی باشد، مشروط بر آن است که بخشی سهم یا مشارکت سهامداران یا شرکای داخلی در سود و زیان مشخص و بیش از بیست و پنج درصد باشد.
ماده ۱۱- مقررات دعوت به مناقصه
الف- قبل از برگزاری مناقصه محدود، اجرای تبصدهای زیر ضروری است:
۱- تهیه گزارش توضیحی برگزاری مناقصه محدود (موضوع جزء «۲» بند «ب» ماده «۴» قانون، نظیر دلایل فنی‌بازرگانی، محدود بودن مناقصه‌گران صلاحیت‌دار یا شرایط اضطراری
تبصره- گزارش باید شده باید توسط واحد متقاضی معامله تهیه و توسط بالاترین مقام دستگاه مناقصه‌گار تأیید شود.
۲- مرجع صدور فهرست بلند مناقصه‌گران صلاحیت‌دار و نوع فهرست بلند باید مشخص شده باشد.
۳- گزارش یاد شده و فهرست بلند توسط بالاترین مقام دستگاه مناقصه‌گزار به تصویب رسیده باشد.
ب- حداقل تعداد مناقصه‌گران واحد شرایط (فهرست کوتاه) برای دعوت به مناقصه محدود به شرح زیر تعیین می‌شود:
۱- پنج مناقصه‌گر در کارهای مناقصات
۲- سه مناقصه‌گر سایر مناقصات
۳- در صورتی که تعداد مناقصه‌گران صلاحیت‌دار کمتر از تعداد مذکور در بند «ب» باشد، از همه اشخاص صلاحیت‌دار دعوت می‌شود.
ت- در صورتی که در فرایند ارزیابی صلاحیت مشخص شود که تنها یک متقاضی واحد صلاحیت در رشته یا زمینه تخصصی مورد نیاز وجود دارد، طبق جزء «۳» بند «ط» ماده «۲» قانون، تأمین‌کننده یاد شده اجباری تلقی و معامله طبق بند «الف» ماده (۲۹) قانون انجام می‌شود.

ث- در صورتی که از فهرست بلند سازمان استفاده شده باشد، به منظور تهیه فهرست کوتاه باید از آیین‌نامه ارزیابی کیفی مناقصه‌گران استفاده شود.
ج- در صورتی که فهرست بلند را مرجعی به جز سازمان (دستگاه‌های مرکزی و سازمان‌های حرفه‌ای) تهیه کرده باشند، فهرست تهیه شده همان فهرست کوتاه تلقی شده و نیازی به ارزیابی کمی مجدد نمی‌باشد.
ماده ۱۲- اجرای مقررات و استانداردها
الف- دستگاه‌های مناقصه‌گزار از تاریخ ابلاغ این آیین‌نامه، حداکثر شش ماه فرصت دارند تا کارها در دست انجام را با مقررات جدید تطبیق دهند.
ب- در صورت ضرورت، سازمان باید دستورالعمل‌ها، استانداردها و راهنمای تهیه فهرست مناقصه‌گران صلاحیت‌دار برای مناقصات محدود را تهیه، به‌نگام و در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات منتشر کند.

پرویز دادوی- معاول اول رئیس‌جمهور
روزنامه رسمی
مناقصه
۱۲۹

برگزاری کلاس های آموزشی و سمینار های پرسش و پاسخ مناقصه و مزایده

توسط روزنامه مناقصه مزایده

۲-۸۸۴۷۵۷۹۰۰۲۱

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده - سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری -مدیر هنری: آرش روشننگر
رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com, رایانگار سردبیر: mozayede@gmail.com
رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir, رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com
رایانگار بازگانی: lemonaqeseh1@gmail.com, رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، مطهری، بهار ۴ چهارراه سپهرودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۴۴۴۹۱۰۲ و ۰۲۱۸۸۴۷۵۷۹۰۰ توزیع: منسسه شهرستان‌های ایران - انتشاراتی و چاپ: کارو کارگر

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۷۲۶ | ۱۵ چندی‌الاول ۱۳۹۳ | Saturday | Vol.7 | No.726 | Apr.7, 2012

پیاده سازی: مینا پوراحد

کار گروه علمی بررسی قوانین و مقررات برگزاری مناقصات (۳)



در صورت عدم برگزاری مناقصه با متخلف چه برخوردی خواهد شد؟

● محمد مرادخانی – کارشناس مهندسی و فنی مناقصات

با توجه به ماده ۵۲ قانون محاسبات عمومی پرداخت هزینه‌ها به ترتیب پس از طی مراحل تشخیص و تأمین اعتبار و تعهد و تسریع و حواله با اعمال نظارت مالی بعمل خواهد آمد.

«ماده ۵۲: اختیار و مسؤولیت تشخیص و انجام تعهد و تسریع و حواله به عهده ی وزیر یا رئیس مؤسسه و مسؤولیت تأمین اعتبار و تطبیق پرداخت با قوانین و مقررات به عهده ذی‌حساب می‌باشد و ذی حسابان موظف هستند در هنگام پرداخت‌ها کنترل لازم را به‌عمل بیاورند تا این پرداخت مطابق قوانین و مقررات باشد. ذی حسابان اسنادی که در معاملات و قراردادهایی که منجر به دریافت و یا پرداخت وجه می‌شود باید به دیوان محاسبات ارسال نمایند. پس دیوان محاسبات کشور و عامل ذی حسابی به عنوان ضمانت اجرایی این قوانین و مقررات می‌باشند. ذی حساب عامل یا فاکتوری است برای تطبیق قوانین، اما بسیاری از شکایات قابل رسیدگی و پیگیری از طریق هیأت رسیدگی به شکایات نیستند بر فرض مثال ترک تشریفات مناقصه ای انجام شده است، در صورت عدم رعایت قوانین و تخلف ذی حساب، دیوان محاسبات این تخلفات را بررسی خواهد نمود.

● نادر همایونی – کارشناس حقوق مهندسی و حقوق جزا

هدف از تصویب قانون برگزاری مناقصات یک‌دست نمودن قوانین مختلف در دستگاه‌های اجرای بودی بود که مناقصات را به روش‌های گوناگون بر گزار می کردند و ایجاد قانونی واحد مربوط به برگزاری مناقصات بود، البته در قانون محاسبات هم اشاره شده بود که باید چنین قانونی تصویب شود در واقع قانون مناقصات به شکل خوبی تهیه و تنظیم و تصویب گردید اما در این قانون ضمانت اجرایی خاصی در هیچ کدام از مواد پیش‌بینی نشده است به عنوان اینکه اگر تخلفی از این قانون و مواد آن، مثلاً ارزیابی کیفی و سایر موارد انجام شود چه مجازاتی بر متخلف اعمال می‌شود؟ اولین قدم با توجه به بحث عنصر قانونی این است که باید جرم یا تخلف از قیل در قوانین بر اساس فعل و ترک فعل بودنش، تعریف شده و مجازات آن نیز تعیین گردیده باشد پس باید به سراغ قوانین دیگر برویم. در عدم رعایت قانون ۲ میبشت بوجود می‌آید یکی تخلفات اداری و دیگری جرایم و تعزیرات که بر اساس قانون مجازات یا قوانین مختلفی که متعلق به این استانداردهای مختلفی از جمله شلاق، حبس و جزای نقدی متحمل می‌شود. در بحث تخلفات اداری موضوع واضح و روشن است در ماده ۸ قانون تخلفات اداری موارد تخلفات اداری ذکر شده که در صورت رجوع به این ماده مشاهده می‌شود؛ یکی از موارد، نقض قوانین و مقررات مربوطه، دیگری تبعیض یا اعمال در اجرای قوانین و مقررات نسبت به اشخاص، تسامح در حفظ اموال و اسناد و وجوه دولتی، ابراد خسارت به اموال دولتی ... که در واقع این تخلفات ارتباط بیشتری با تخلفات برگزاری قانون مناقصات دارد.

با رجوع به این موارد متوجه می‌شویم که اگر فردی مسؤول برگزاری معاملهای باشد اعم از مزایده و مناقصه و در آن فرایند‌ها ضوابط قانونی و مقررات موضوعه را رعایت نکند و مرتکب تخلفی شود و این تخلف اعم از گرفتن وجه مالی باشد که جنبه‌ی رشوه پیدا کند یا بدون گرفتن وجه مالی باشد و تسامح و بی‌مواالتی باشد که درت انجام داده، مستوجب تخلفات اداری است؛ اما به نکتته‌ای که در اینجا برمی‌خوریم می‌توانست که بعضی از موارد تخلفات اداری ممکن است علاوه بر اینکه تخلفات باشد شامل مجازات‌های کیفری هم بشود مانند بحث رشوه، پس در کنار قانون تخلفات به قانون مجازات اسلامی نیز رجوع می‌کنیم، در صورت عدم رعایت قانون مناقصات و تخلف از آن باید از نظر جرم بودن نیز بررسی شود که از چه نوع بوده؟ یا عدم رعایت بر اساس سهل‌انگاری و بی‌مواالتی بوده است؟ تعمدی در آن بوده یا نبوده؟ یا حمله‌ای از فرایند مناقصه به شکل صحیح انجام نشده؟ در اینجا شخص مشمول قانون تخلفات اداری است یعنی عملی که انجام داده و عدم رعایت قوانین باید در هیأت تخلفات دستگاه خودش رسیدگی شود و هیأت تخلفات، مجازاتی متناسب با نوع فعل وی در نظر گیرد که می‌تواند شامل اخطار، کسر حقوق، انضفال موقت و دائم، اخراج دایمی یا موقت باشد. اما شاید تنها به این موارد کفایت نکند شاید عملی که شخص انجام داده است مستوجب یکی از جرایم کیفری هم باشد، یعنی علاوه بر اینکه تخلف اداری مناقصه را رعایت نکرده یا بطور کامل اجرا نکرده باشد، اگر تخلفات اداری علاوه بر بحث تخلفات اداری، مناقصه‌گزار باید او را به مراجع قضایی معرفی نماید که مجازات حبس و سایر مجازات پیش‌بینی شده بر متخلف اعمال بشود یا بسته به نوع تخلف به موارد مختلف دیگری بر می‌خوریم به طور مثال ماده ۵۷۴ قانون مجازات اسلامی اشعار دارد که چنانچه هر یک از صاحب منصبان و استخدام ادارات دولتی و شهرداری‌ها در هر مرتبه مقامی که باشند از مقام خود سوء استفاده نموده و از اجرای اوامر کمی دولتی یا اجرای قوانین مللگتی یا اجرای احکام و یا اوامر قضایی و شد» وقتی به این ماده از قانون مجازات اسلامی مراجعه می‌نماییم می‌بینیم که این مجازات از جنس مجازات تخلفات اداری می‌باشد و این مجازات برای کسانی در نظر گرفته شده که در دستگاه فرایند را بطور کامل اجرا نکرده باشند، اگر شکایتی شود موضوع بررسی شده در صورتی که مقام مافوق در دستگاه مناقصه‌گزار چنین دستوروی را به‌مأمور اجرای مناقصه داده باشد در این صورت مافوق وی مجازات خواهد شد و مقامی که از اجرای قوانین سر باز زده به انضفال از ۱ تا ۵ سال محکوم خواهد شد. ممکن است تخلف از تکلیی از نوع رشوه باشد یا به نوعی تصرف غیر قانونی در اموال عمومی باشد که مشمول قانون دیگری می‌شود که قانون‌گذار در نظر گرفته است، یعنی نمی‌شود یک حکم کلی و واحد را برای تخلف از قوانین در اجرای مناقصات در نظر گرفت یعنی با توجه به جرم ارتکابی در دستگاه مناقصه‌گزار، مجازات تعیین خواهد شد، که ممکن است مشمول تخلفات اداری یا اخطار تا انفصال و اخراج و موارد دیگر باشد و یا مشمول قانون مجازات اعم از انفصال، حبس، جزای نقدی و سایر مجازات‌ها باشد.

ماده ۷ و ۸ قانون برگزاری مناقصات به بحث هیأت رسیدگی به شکایات اشاره کرده که وظیفه این هیأت، رسیدگی به شکایات مناقصه‌گران و مناقصه‌گزاران است و در ماده دیگر اشاره کرده که هیأت رسیدگی به شکایات می‌تواند و صلاحیت رسیدگی به کلیه موارد نقض قانون و آیین نامه‌های مرتبط را دارد و ضمانت اجرایی که برای عمکرد این هیأت در نظر گرفته شده است، لغو، تجدید و پیسخ و متوقف کردن قرار داد یا مناقصه تا زمانی که هیأت رای خود را صادر کند، می‌باشد.

● محسن رجایی – کارشناس مناقصات

نکته‌ای که به آن در قانون اشاره شده علاوه بر هیأت رسیدگی به شکایات پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات است، یعنی ما این دو جایگاه را داریم که در قانون به آن اشاره مستقیم شده به عنوان نظارت بر روند برگزاری مناقصات.
ماده ۲۳ قانون بحث مستندسازی و اطلاع‌رسانی را دارد که در بند ذکر اشاره کرده است اطلاعات کلیه معاملات اعم از مناقصه و ترک مناقصه، جز آن دسته از معاملاتی که به تشخیص هیأت وزیران باید مستور بماند باید از طریق شبکه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات در اختیار عموم قرار گیرد که بطور بسیار صریح ذکر شده است، ما در صد برگزاری هر مناقصه‌ای که هستیم اعم از مناقصه محدود و عمومی، به هر شکل باید اطلاعات آن در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات درج شود.
یک بحث اطلاع‌رسانی مناقصات است که از طریق این پایگاه در اختیار عموم قرار می‌گیرد، زمینه دیگری که بسیار مهم است بحث نظارت است؛ یعنی کلیه مردم به عنوان ناظر مطرح هستند و تمام مراحل مناقصه از طریق مردم و دستگاه‌های نظارتی قابل کنترل است، اما در خوشبختانه‌ترین حالت نییمی از مناقصات در پایگاه ثبت نمی‌شود. مهمترین کسی که می‌تواند بر این مورد نظارت کند خود دستگاه ذی‌حساب دستگاه است. قانون محاسبات وظایف ذی‌حساب را در ماده ۳۱ ذکر کرده که باید ذی‌حساب مراحل برگزاری مناقصه را با قوانین تطبیق دهد، اگر در این مرحله فساد وجود داشت باید به مراجع گزارش شود و دستگاه‌های نظارتی نظیر سازمان بازرسی و دیوان محاسبات پله پله این مراحل را بررسی فرار دهند. اما مهمترین نکته همان ذی‌حساب‌ها می‌باشند، اگر برای اولین پرداخت نظارت کنند که آیا مراحل برگزاری مناقصه در پایگاه درج شده است مهمترین نظارت را انجام‌دهاند.

هیأت رسیدگی به شکایات نیز به عنوان هیأتی که صلاحیت و اختیار رسیدگی به تمامی شکایاتی که در خصوص اجرا نشدن صحیح قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه‌های آن و موارد مرتبط را دارد و طرف ماده ۹ اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات اشاره شده که هیأت در صورت مواجهه با هر یک از جرایم یا تخلفات اداری در حین بررسی شکایات موظف است مراتب را برای رسیدگی به جرم یا تخلف انتسابی حسب مورد به مراجع قضایی ذیصلاح یا هیأت رسیدگی به تخلفات اداری مربوط اعلام کند تا خارج از نوبت رسیدگی شود.